ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО
НОВГОРОДА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5»

ПРИКАЗ

17.01.2019 г. № 1 . д

«Об отчислении воспитанника
в порядке перевода»

На основании пункта 1 части 2 статьи 61 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» № 27Э-ФЗ и в связи с переводом в другое дошкольное
учреждение (осуществляющее образовательную деятельность) для продолжения
освоения образовательной программы

Приказываю:

1. Отчислить Сидорова Илью Владимировича, 23.12.2012 года рождения из группы

№ 4 общеразвивающей направленности, в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад

№ 477» Нижегородского района города Нижнего Новгорода.

Основание: заявление родителя (законного представителя) от 17.01.2019г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Суворова